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* Поделба на еднакви делови  учебник 3 стр. 9,10
    Дропки половина - презентација

* Четири еднакви дела учебник 3  стр. 11, 12
    Дропки половина и четвртина - презентација

* Половини и четвртини учебник 3 стр.13,14

* Делење на еднакви делови  учебник 3 стр.15,16.
    Делење на еднакви делови  - Презентација
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